豫电教馆〔2016〕16号
河南省电化教育馆

转发中央电教馆关于举办第七届
“中国移动‘和教育’杯”全国教师论文
大赛的通知

各省辖市、省直管县电教馆：
为贯彻落实教育部《2016年教育信息化工作要点》，加快推动信息技术与教育教学融合创新发展，提升教师信息技术应用能力，中央电教馆下发了《关于举办第七届“中国移动‘和教育’杯”全国教师论文大赛的通知》（教电馆〔2016〕49号，见附件），现予转发，并将本届大赛主题及我省有关要求通知如下：

一、大赛主题
深化应用、融合与创新
二、参赛对象

各级各类教师、教育管理者及教育信息化工作者

三、 参赛要求
1、具体要求详见“论文活动指南”（见附件）。
2、我省本次大赛与《河南省第三届教育信息化应用优秀成果评选活动》中的论文评选合并进行。参赛请登录“http://hd.hner.cn”点击“优秀论文项目申报”。
3、本次论文大赛河南省赛区的提交截止时间为2016年8月10日。
   联系电话：0371-66324285

 电子邮箱：hndjyjb@126.com

   附件：中央电化教育馆关于举办第七届“中国移动‘和教育’杯”全国教师论文大赛的通知
二〇一六年五月十日

[image: image1]
主题词：第七届  中国移动  和教育  论文  大赛

河南省电化教育馆印发                2016年5月11日
[image: image2.png]Hh e v A B A 0 eR 1R

Hob g (2016149 5

TheHEETOE TR L R S)
TR M AR R S A

A4, BHRR. EETRHE (FQ), FEASARRE
BEHAREFEPQ

ARNBHE LT RARBE G LN RERE. HH
#2016 R EATHEERD tohia, mhEsHEE
BRAEHARFBAUFLR, KARALGE EHAR
s, $RGEEUBFRENA, B, RETT 2016
SEBELE PEYH BRE A 2EHTEAR
X#E# (AT WMk “hXEH). AHHXZHBR T

“HXTEH HEABHFRAAEART AN
B, PREAHEE S P EYHEERALNARRES, CF
ERAHFY RE-AS.

“RXEH” HERR CRUEA BEMUHT . BB
AEERELBT. HAEEHRHAELAIHHECHK
HERANFHS. HiES PRER. RARTRAEL
AEEAR, BRAELHRGHTLERERS, RHHT
ERAUBANER, RAKNGEEHARLA RS 5AF, &
LECEED S £ub ¢

EREAHCAR ABFRERER BT
kHBMEL, RAOFA “RXEH™ F 6 wRIMES LK.

[image: image3.png]“HWXTE D" Bk i BRI R XTE S (N
MfE) . MEFHEL Y, HEX “PHE” PSR XED
4 [K: http://edu. 10086. cn/lunwen; “fo# > FHLEP
3: http: //edu.10086. cn/app; “H R BB E” W h:
http: //www. ncet. edu. cn fo “i [E B fL HF A 4" W3k:
http: //www. webcet. cn 2. T#.

AR AL P B LB ) AR AL R AT 3 1 (il
BHEK) .

“XTES” ABLBAET R:
1ERFARRZE

Wl ARG AR (cmedul0086)
B IR #&: 400-10086-77
#FHi4: edukfichinamobile. com
2WEHEEBN

B® A A FRE

BAFK: 010-66490923

W FHi4A: ncetlwdl26. com

fite: LB “PEHH PRE A LEHTHA
kX EHE (%)

P BEBHFHAR, EAHT 7.
Pk PEBHAEARLARLE S SN,

2.

附件：

PAGE
—2—